
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

GLÓRIA DE DOURADOS 
>'000~ 

PORTARIA W. 033/LIC-GD/2025 DE 09 DE SETEMBRO DE 2025. 

.CERflDAO DE PUBLICAÇÃO 
Certifico para os devidos fins de fé pública que o 

presente ato foi oublicado no Diário Oficial Eletrônico 	"Designa Servidores para Atuar como Gestor e 
de Glória d.Qodos DOP 

Data: 	/ í9 	 Fiscais do Contrato 05212025 e dá Outras 
c2J(t, 	.y/I 

Edição: /M ines 	 Providencias 

,- 	 - 
Agente Téc. Administrativo 

O Prefeito Municipal de Glória de Dourados, Julio Cleverton dos 

Santos, no uso de suas atribuições previstas na Lei Orgânica e, em cumprimento ao 

disposto na Lei Federal 14.133, de lQ de abril de 2021 - NLLC, regulamentada pelo 

Decreto Municipal 064, de 21 e setembro de 2023, e em atendimento a Resolução 

TCE/MS nQ 8812018; 

RESOLVE: 

Art. V. Designar o servidor DIONATAN VITA DA COSTA, portador 

da matrícula funcional n° 1048, ocupante do cargo de Secretário Municipal de 
Infraestrutura e Águas, para atuar como Gestor do Contrato, conforme previsto no art. 
6° do Decreto Municipal n° 064/2023. 

Art. 2. Designar os servidores CAMILA DOS SANTOS MENDES, 

portador da matrícula funcional n° 1193 e WLADEMIR DUARTE DE SOUZA, 

portador da matrícula funcional n° 1351, para atuarem como Fiscais do Contrato, 

Titular e Suplente, respectivamente, conforme previsto conforme previsto no art. 7° do 

Decreto Municipal n° 064/2023. 

Art. Y. As funções previstas nos arts. 1° e 2Q desta Portaria, serão 

exercidas em relação ao seguinte contrato: 

Contrato nQ Contratado Procedimento Licitatório 

CONCORRÊNCIA n° 
052/2025 LOG ENGENHARIA LTDA 

001/2025 

Objeto contratado: 
Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviços técnicos 

especializados e continuados de suporte operacional e comercial dos sistemas de 
abastecimento de água e esgotamento sanitário, com o objetivo de assegurar a 

conservação dos recursos hídricos, a pereridade dos serviços prestados assegurando 

p. 1 1 2 


